ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ)

  14 июня 2017 года                                                                                                      № 269/2

О режиме работы территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями окружной избирательной комиссии Кировского одномандатного избирательного округа №9) по приёму документов, представляемых кандидатами, выдвинутыми по Кировскому одномандатному избирательному округу №9, при проведении дополнительных выборов депутата Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва по Кировскому одномандатному избирательному округу №9

	В целях организации приема и обеспечения качественной обработки принимаемых документов, представляемых кандидатами выдвинутыми по Кировскому одномандатному избирательному округу №9, при проведении дополнительных выборов депутата Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва по Кировскому одномандатному избирательному округу №9, территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии Кировского одномандатного избирательного округа №9 постановляет:
1. Установить следующий режим работы территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями окружной) по приему документов, представляемых кандидатами, выдвинутыми по Кировскому одномандатному избирательному округу №9, при проведении дополнительных выборов депутата Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва по Кировскому одномандатному избирательному округу №9 в период с 15 июня по 29 июля 2017 года:
в рабочие дни с понедельника по пятницу – с 15.00 до 19.00, в выходные дни – с 10.00 до 12.00, 29 июля 2017 года – с 14.00 до 18.00. С 15.00 до 17.00 в рабочие дни документы принимаются по адресу: Ленинградская область, Кировский район, г.Кировск, ул.Новая, д.1, каб. 242, с 17.00 до 19.00 и в выходные дни по тому же адресу в  каб.103.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ладога» и разместить на интернет - странице территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района.

Председатель ТИК                                                                                           Е.С.Яковлев

Секретарь ТИК                                                                                                 Ю.В.Тимофеева